

Das Taxigewerbe wird immer mobiler und vernetzter. Die Telekom unterstützt die Branche mit preiswerten Mobilfunk-Angeboten: Verbandsmitglieder erhalten exklusiv 15 Prozent Rabatt auf Endgeräte und Zubehör* sowie 10 Prozent Rabatt auf den monatlichen Grundpreis der Business Mobil Tarife.** So wird mobiles Arbeiten für Sie und alle Mitarbeiter zum echten Mehrwert! Auch Ihre Mitarbeiter können ihren privaten Mobilfunk-Vertrag nun zu Firmenkonditionen abschließen.

DIE BUSINESS MOBIL TARIFE DER TELEKOM

- · Blitzschnelles 5G ist inklusive
- LTE Max surfen mit maximal verfügbarer LTE-Geschwindigkeit
- Telefon- und SMS-Flatrate
- HotSpot Flat an mehr als 3 Millionen HotSpots der Telekom in Deutschland
- Rufnummer-Mitnahme der Anbieterwechsel ist für Sie kostenlos
- EU-Roaming inkl. Schweiz Sie zahlen nur Ihren normalen Inlandstarif
- Audio-Streaming mit StreamOn Business oder Audio- und Video-Streaming mit StreamOn Music & Video Business
- Deutschlandweit mobil spielen mit StreamOn Gaming Business u. v. m.

Weitere Informationen erhalten Sie in Ihrem Telekom Shop, telefonisch unter 0800 33 06009 oder per E-Mail unter verbaende-vorteil@telekom.de.

Profitieren Sie von unseren attraktiven Mobilfunk-Tarifen speziell für Verbandsmitglieder und deren Mitarbeiter – auch zur privaten Nutzung!

10 % Rabatt
auf die Business Mobil Tarife","

15 % Rabatt auf Endgeräte und Zubehör

Ein Angebot von:

Telekom Deutschland GmbH
Landgrabenweg 151
53227 Bonn
Weitere Informationen:
https://geschaeftskunden.telekom.de/verbaende/taxi

Änderung und Irrtum vorbehalten. Alle in den Tarifangeboten dargestellten Brutto-Preise enthalten noch 19 % MwSt. Vom 01.07. bis voraussichtlich 31.12.2020 wird bei der Abrechnung der Bruttopreise die geringere Mehrwertsteuer von 16 % berücksichtigt – und der niedrigere Bruttopreis in Rechnung gestellt. * Gültig im Rahmenvertrag RV14578*10 % Verbandsvorteil gilt in Verbindung mit dem Neuabschluss eines 24-Monats-Vertrags in den Tarifen Business Mobil St bis Lohne und mit Smartphone sowie mit Top-Smartphone. Z. B. Business Mobil M: monatlicher Grundpreis (inkl. 10 % Verbandsvorteil) 40,06 € netto/47,66 € brutto (ohne Smartphone), 47,61 € netto/56,66 € brutto (mit Smartphone), 55,17 € netto/65,66 € brutto (mit Top-Smartphone). Der einmalige Bereitstellungspreis von 29,95 € entfällt. Einmaliger Kaufpreis für das Endgerät – je nach gewähltem Endgerät und Tarif – fällt zzgl. an. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Maximal verfügbare ILTE-Geschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload ist u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. 5G ist bereits an folgenden Standorten verfügbare Mobilfunk-Technologie erhalten Sie unter telekom.de/netzausbau. *** Gültig für Mitarbeiter von Unternehmen, die jeweiliges Verbandsmitglied der berechtigen Verbände im RV MA195 sind. Wir behalten uns vor, die Legitimation zu prüfen. Ein Angebot der Telekom Deutschland GmbH.